
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ УЛЬЯНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ 

УЛЬЯНОВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

Центральная ул., 44 дом, Ульяновка село, 423115      тел./факс+7(84396)           Yзэк урамы, 44 йорты, Ульяновка авылы, 423115 

2-33-16/2-33-17; 

email: Ul.Cmn2@tatar.ru 

 

«13 »  июля  2018 г.                                                                                            № 80                                           

                                                                             

РЕШЕНИЕ 

Совета Ульяновского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

О признании утратившим силу решение 

Совета Ульяновского сельского 

поселения Черемшанского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 26 июня 2006 года № 22 

«Об оплате труда выборных 

должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, 

муниципальных служащих, работников 

муниципальных предприятий и 

учреждений Ульяновского сельского 

поселения Черемшанского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан 

от 30 марта 2018 года № 195 «Об условиях оплаты труда работников отдельных 

организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная 

сетка по оплате труда работников бюджетной сферы», Уставом Ульяновского 

сельского поселения Черемшанского  муниципального района Республики 

Татарстан,  Совет Ульяновского сельского  поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Решение Совета Ульяновского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.06.2006 года № 22              «Об 

оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных 

служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений Ульяновского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан» признать утратившим силу. 



 

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном  сайте  

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава, Председатель Совета 

Ульяновского сельского поселения 

Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан                                           Шамсутдинов С.З. 


